
 

 

POSTANOWIENIE NR 129/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pionki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Pionkach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 
 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 129/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Czarnej, Czarna Wieś 5, 

26-670 Pionki: 

 

1. Krystyna Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Sokoły 

2. Magdalena Jakubowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Policzna 

3. Jolanta Kapusta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Myśliszewice 

4. Małgorzata Krakowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sucha 

5. Dina Kucharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pionki 

6. Anna Katarzyna Kustra, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pionki 

7. Zuzanna Mosionek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jedlnia-Letnisko 

8. Szymon Pachocki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jedlnia-

Letnisko 

9. Iwona Świątek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sucha 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Augustowie, Augustów 102B, 

26-670 Pionki: 

 

1. Sylwia Stanisława Adamczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Suskowola 

2. Krystyna Gębczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Jedlnia 

3. Justyna Maciąg, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Augustów 

4. Mateusz Molendowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pionki 

5. Anna Wasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Jastrzębska 

6. Jadwiga Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarna Wieś 

7. Barbara Zygmunt, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Janusznie, Januszno 72, 26-670 Pionki: 

 

1. Sylwia Deja, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kieszek 

2. Renata Janas, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Januszno 

3. Renata Jaroszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Jaśce 

4. Paulina Jemioł, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Jedlnia 

5. Julia Maria Kapusta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Myśliszewice 

6. Teresa Olszewska-Bzdzikot, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Laski 

7. Natalia Anna Stachowicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Januszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Laskach, Laski 68, 

26-670 Pionki: 

 

1. Joanna Banaszek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Płachty 

2. Magdalena Iwanowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sucha 

3. Waldemar Kęska, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Działki 

Suskowolskie 

4. Beata Luiza Mizera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Laski 

5. Adrian Michał Molendowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Borki 

6. Sylwia Rzeszut, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Zalesie 

7. Anna Smal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Laski 

8. Kazimierz Teperski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Działki Suskowolskie 

9. Dorota Wanda Wikiera, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Januszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jedlni, Jedlnia 93, 

26-670 Pionki: 

 

1. Arkadiusz Piotr Ciepielewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Pionki 

2. Teresa Barbara Kaca, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Adolfin 

3. Agnieszka Karwatowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jedlnia 

4. Wioletta Joanna Kazanowska-Sztobryn, zgłoszona przez KWW 

KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, zam. Policzna 

5. Anna Kiraga, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Płachty 

6. Agata Krawiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kieszek 

7. Karolina Ewa Krawiec-Rusinek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Januszo 

8. Adela Piechurska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Poświętne 

9. Natalia Puzio, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pionki 

10. Katarzyna Małgorzata Sekuła, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działki Suskowolskie 

11. Paweł Piotr Zasada, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kieszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Jaroszkach, Jaroszki 21, 

26-670 Pionki: 

 

1. Anna Janas, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Suskowola 

2. Wiesław Jacek Jaroszek, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzezinki 

3. Aneta Kubies, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lasowice 

4. Ewa Tamara Płachta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pionki 

5. Ilona Pogodzińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kieszek 

6. Sylwia Maria Rusek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jedlnia 

7. Renata Węgrzynowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Działki Suskowolskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczny Zespół Szkół w Suskowoli, Suskowola 74, 

26-670 Pionki: 

 

1. Waldemar Jakubowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Policzna 

2. Julia Janas, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Januszno 

3. Maria Grażyna Kociołek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Suskowola 

4. Bożena Teresa Kutyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Suskowola 

5. Maria Magdalena Lepa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mireń 

6. Jakub Piotr Sekuła, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Płachty 

7. Bożena Teperska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Działki Suskowolskie 

8. Jagoda Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

9. Agata Wyroślak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa w Suchej, Sucha 38A, 

26-670 Pionki: 

 

1. Joanna Amanowicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Jaroszki 

2. Paula Fila, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sucha Poduchowna 

3. Kinga Furga, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sucha 

4. Anna Pszczoła, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pionki 

5. Jadwiga Adela Sekuła, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kamyk 

6. Joanna Marlena Wiączek, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieliny 

7. Milena Zakrzewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Suskowola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Oddział Zewnętrzny w Pionkach Zakładu Karnego 

w Żytkowicach, Adolfin 60, 26-670 Pionki: 

 

1. Sylwia Baran, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suskowola 

2. Eugeniusz Furga, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sucha 

3. Agata Jakubowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Policzna 

4. Kinga Weronika Nowak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Czarna 

Kolonia 

5. Piotr Mikołaj Sarnecki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pionki 

6. Emilia Tarnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Sucha Poduchowna 

7. Monika Wolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaroszki 

 

 


